
Uživatelký manuál pro pouzdra Lifeproof FREE 

 

ZKONTROLUJTE obvodový kroužek a těsnění 

1. Ujistěte se, že obvodový kroužek, uzávěr nabíjecích portů a kryt konektoru sluchátek jsou na místě 

a jsou bez prachu, špíny, vlasů a zbytků jídla. 

2. Pokud je špinavý obal: opláchněte v teplé vodě, protřepejte a znovu nainstalujte. Obvodový 

kroužek lze vyjmout, vyčistit a znovu nainstalovat 

 

TEST VODY 

Před prvním použitím otestujte pouze samotný obal ve vodě. 

Váš obal byl testován vodou. Pokud plánujete vystavit zařízení vodě, doporučuje se, že provedete 

vodní test před instalací. Neinstalujte přístroj během testu. 

1. Přitiskněte přední a zadní část k sobě 

2. Zavřete dvířka portu nabíječky a kryt víka zavřete po celém obvodu 

3. Ponořte do vody po dobu 30 minut 

4. Vyjměte, usušte a vyhledejte vlhkost uvnitř 

5. Otevřete dvířka portu a použijte otevírací plastový klíč na otevření pouzdra 

6. Pokud je v suchu uvnitř, přejděte na možnost Instalovat zařízení. Pokud je uvnitř voda nebo vlhkost 

kontaktujte pro případnou reklamaci prodejce  

 

 

 

 



INSTALACE 

1. Odstraňte všechny chrániče obrazovky a vyčistěte zařízení s přidanou látkou 

2. Vložte do přihrádky vpředu, dole, vyrovnejte konektor sluchátek s krytem konektoru pro sluchátka 

3. Zacvakněte zadní kryt 

4. Zavřete dvířka portu nabíječky a kryt víka zacvakněte po celém obvodu 

 

 

Vyjmutí mobilního zařízení: 

1. Otevřete dvířka portu a použijte plastový klíč na otevření pouzdra 

2. Odstraňte části obalu od sebe a vyjměte zařízení 

 

PÉČE A ÚDRŽBA 

• Obvodové těsnící kroužky, kryty, těsnění a těsnění udržujte čisté 

• Test vody před plánovaným použitím vody a opakované testování každé tři měsíce 

• Po vystavení mýdlu, chlóru nebo mořské vodě opláchněte čerstvou vodou 

• Pravidelně zálohujte data zařízení 

Po větších dopadech: Zkontrolujte, zda nedošlo k poškození a zajistěte, aby byly pouzdra a kryty 

utěsněny. 

Zopakujte test vody před použitím vody. 

DŮLEŽITÉ OZNÁMENÍ 

Ačkoli jsou všechny produkty LifeProof testovány tak, aby vyhovovaly výše uvedeným nárokům, vaše 

zařízení může být i tak stále poškozeno. 



Je vaší povinností přijmout přiměřená opatření týkající se používání zařízení.  

Záruka na produkt LifeProof se vztahuje pouze na LifeProof produkt - nepokrývá žádný produkt nebo 

zařízení, které nejsou součástí produktu LifeProof, a neposkytuje záruku a ochranu za všech  

okolností.  

Pro maximální ochranu dodržujte všechny pokyny týkající se výrobku LifeProof  

NEPOUŽÍVEJTE PRO OCHRANU ZNEČISTENÝ PRODUKT LIFEPROOF! 

 


